
 
 Příloha č. 2 

 

 

  P R O H L Á Š E N Í    U C H A Z E Č E  
 

Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky:    Optická trasa v rámci projektu CVSMD – Sedláčkova 38 a   

      Veleslavínova 42, Plzeň 

Druh zadávacího řízení:   veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele:  Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 2732/8, 306     

      14 Plzeň, IČ: 497 77 513 

Zastoupený:     doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček - rektor 

Typ zadavatele:    veřejný  

 

 

Identifikační údaje uchazeče:  

Obch. firma/název/jméno a příjmení: ……………………………………………..  

 

Zastoupený:     …………………………………………….. 

 

Sídlo/místo podnikání:   …………………………………………….. 

 

IČ:      …………………………………………….. 

 

 

Článek I. 

Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu: 

Já, jakožto zástupce statutárního orgánu uchazeče ve věci podání nabídky do výše specifikované 

veřejné zakázky, tímto potvrzuji následující skutečnosti:   

1) Potvrzuji, že jsem si přečetl toto Prohlášení, jeho obsahu jsem porozuměl a souhlasím s ním, na 

důkaz čehož níže připojuji svůj vlastnoruční podpis 

2) Jsem oprávněn podepsat toto Prohlášení.                                  

3) Každá osoba, jejíž podpis se objeví v nabídce je oprávněna jednat jménem uchazeče.   

4) Pro účely tohoto Prohlášení a podání nabídky, chápu, že pojem "soutěžící" zahrnuje jakoukoli osobu 

nebo organizaci, která projevila/projeví zájem o toto poptávkové řízení, resp. předloží nabídku na 

předmět plnění výše specifikované veřejné zakázky. 

5) Podpisem tohoto Prohlášení stvrzuji, že nedošlo ke konzultaci, komunikaci, dohodě nebo ujednání s 

ostatními soutěžícími o:                                                                                                      

• nabídkové ceně,                                                                                                                             

• metodě, faktorech nebo vzorcích používaných pro výpočet nabídkové ceny,                                 

• záměru nebo rozhodnutí předložit/nepředložit nabídku, nebo o                                         

• předložení nabídky, která nesplňuje podmínky poptávkového řízení.                                 

6) Uchazeč potvrzuje, že nedošlo ke konzultaci, komunikaci, dohodě nebo ujednání s žádným 

soutěžícím  týkající se jakosti, množství, specifikace nebo dodacích údajů týkající se výrobků nebo 

služeb, spojených s předmětem výše specifikované veřejné zakázky.                                    

7) Podpisem tohoto Prohlášení také stvrzuji, že nedošlo k žádným skutečnostem rozhodným pro 

uložení pokuty za zakázané dohody podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) .           

                                                             



 
8) Podmínky a obsah nabídky nebyly a nebudou vědomě poskytnuty uchazečem, přímo či nepřímo 

žádnému soutěžícímu, před oficiálním termínem pro otevírání obálek s nabídkami .                                  

9) Jsem seznámen s tím, že nabídka bude vyřazena z další účasti v poptávkovém řízení, pokud toto 

Prohlášení bude nepravdivé, neúplné.                                                                        

10) Uchazeč je dále seznámen s tím, pokud dojde mezi ním a soutěžícím(i) k uzavření dohody, podle 

ust.  § 3, odst. 1) zákona, dopouští se tím správního deliktu podle ust. § 22a , odst. (1), písm. b) zákona. 

Sankční postihy z porušení zákona zohledňují příslušná ustanovení tohoto zákona.  

 

 

 

Článek II. 

Prokázání základních kvalifikačních předpokladů: 

Já, jakožto zástupce statutárního orgánu uchazeče ve věci podání nabídky do výše specifikované 

veřejné zakázky, tímto prohlašuji, že jsme uchazečem:   

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona 

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 

dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

 

Článek III. 

Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů: 

Já, jakožto zástupce statutárního orgánu uchazeče ve věci podání nabídky do výše specifikované 

veřejné zakázky, tímto prohlašuji, že splňujeme profesní kvalifikační předpoklady v níže uvedeném 

rozsahu. V případě, že naše nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, doložíme před podpisem 

smlouvy o dílo následující doklady:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Doklad o oprávnění  k podnikání musí prokazatelně pokrývat veškeré činnosti, které jsou předmětem 

plnění veřejné zakázky, a které vyplývají ze specifikace předmětu plnění veřejné zakázky uvedené v čl. 

3 výzvy k podání nabídek. 

 

 

Článek IV. 

Prokázání ekonomické a finanční způsobilosti: 

Já, jakožto zástupce statutárního orgánu uchazeče ve věci podání nabídky do výše specifikované 

veřejné zakázky, tímto čestně prohlašuji, že ke dni podání nabídky v rámci  výše jmenované veřejné  

zakázky jsme způsobilý po ekonomické a finanční stránce splnit veřejnou zakázku. 

 

 

Článek V. 

Prohlášení se seznámení se podmínkami poptávkového řízení: 

Já, jakožto zástupce statutárního orgánu uchazeče ve věci podání nabídky do výše specifikované 

veřejné zakázky, tímto čestně prohlašuji:  

1) že jsem se v plném rozsahu seznámil s podmínkami poptávkového řízení, veškerou dokumentací             

a dalšími skutečnostmi podstatnými pro toto poptávkové řízení a jsou mu známy veškeré podmínky 

nezbytné k realizaci této veřejné zakázky,  

2) že informace, prohlášení a další skutečnosti, které uvedu v nabídce, jsou úplné a pravdivé,  

3) že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo nejasnosti,  

4) že s podmínkami poptávkového řízení souhlasím a respektuji je,  



 
5) že moje nabídka podaná na veřejnou zakázku s názvem „Optická trasa v rámci projektu CVSMD – 

Sedláčkova 38 a Veleslavínova 42, Plzeň“ má celkem ……….1 stránek. 

 

1 – doplnit celkový počet stran nabídky uchazeče 

  

  

 

 

  Podpis zástupce statutárního orgánu uchazeče, otisk razítka: 

 

 

 

 

 

 

  …............................................. 

  Jméno a příjmení zástupce statutárního orgánu uchazeče  

 

 

 

 

V ……..................................., dne …................... 2015 


		2015-04-23T09:26:00+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




